
UCHWAŁA NR XIX/154/20
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 212 ust. 1 pkt  2 i art. 236 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) – uchwala się,  co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza.

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu

Katarzyna Budych

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz.1571, poz. 1696 i poz. 1815.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649.

Id: 858FF38A-D47A-4788-A64B-34333319C391. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/154/20

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu

z dnia 21 stycznia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 499 341,13 200 000,00 699 341,13

75412 Ochotnicze straże pożarne 453 341,13 200 000,00 653 341,13

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 200 000,00 250 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
Bukowiec 50 000,00 200 000,00 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 089 162,66 -200 000,00 20 889 162,66

90095 Pozostała działalność 8 511 388,00 -200 000,00 8 311 388,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 011 600,00 -200 000,00 2 811 600,00

Budowa szaletu miejskiego 240 000,00 -200 000,00 40 000,00

Wydatki ogółem, w tym: 138 154 907,00 0,00 138 154 907,00

wydatki  bieżące: 119 909 457,00 0,00 119 909 457,00

wydatki majątkowe: 18 245 450,00 0,00 18 245 450,00

Id: 858FF38A-D47A-4788-A64B-34333319C391. Podpisany Strona 1




